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Allt du inte vill veta om din mat

















Hur påverkas vi utav alkoholhaltig dryck och när är du körklar?
		
ÖvrigtMatfusket17 maj, 20220		






Vad som påverkar när du kan köra igen efter du druckit har lika mycket med din fysik att göra som det har med alkoholkonsumtionen att göra. Ditt kön, din vikt, din dagsform, hur mycket och hur snabbt du dricker, vilken alkoholprocent drycken var av och hur väl du ätit innan du började dricka. Enkelt sammanfattat…




Fortsätt läsa







Framtiden med NFT låter dig äga dina recept till 100%
		
OkategoriseradeMatfusket21 november, 20210		






Vad är NFT? NFT förkortningen står för non-fungible token och är en enhet av blockkedjan(distribuerad (decentraliserad) databas) och är endel utav ethereum-blockchain. Icke-fungibelt betyder unikt, precis som en engångstillverkning utav ett konstverk eller en unik matträtt, som aldrig tidigare lagats. Nu när 3D skrivare kan producera mat, tror vi att NFT kommer slå sig in…




Fortsätt läsa







Ljudböcker om mat och hur ska vi äta egentligen?
		
Färdig matMatfusket19 augusti, 20210		






Att lyssna på ljudböcker blir allt mer populärt, vilket inte är särskilt konstigt. Det är ett enkelt sätt att läsa och går att kombinera med inslag i vardagen som annars kan kännas rätt tråkiga. Du kan sätta på en bok på Nextory, Storytel eller en Bookbeat ljudbok när du ska köra bil, diska eller ta…




Fortsätt läsa







Doftolja till Aroma Diffuser – Sponsrad
		
BesökMatfusket27 april, 20200		






Doftoljor- vardagslyx i ditt hem Söker du också lite lyx i vardagen? Vill du skapa en härligt lugnande och positiv atmosfär i ditt hem? Att förvandla hemmet till en avslappnande fristad är faktiskt mycket enklare än vad många tror. Jag tror att enkelhet och kvalitet är något man kommer långt med. Vad är en doftolja?…




Fortsätt läsa







Har du någon gång blivit matförgiftad?
		
OkategoriseradeMatfusket12 augusti, 20180		






Matförgiftning kan vara en riktigt obehaglig och tråkig upplevelse, en sådan som man inte önskar ens värsta fiende (om man nu har en sådan). Det finns så många bakterier som kan utvecklas till matförgiftning så mathållningen är både a och o. Därför vill jag, om du misstänker att du blivit drabbad av matförgiftning – anmäl…




Fortsätt läsa







Fet naturligt Ringblomssalva
		
OkategoriseradeMatfusket14 juli, 20180		






Ringblomman är känd som en växt som odlas för sina blommor. Dessa används framförallt som decoration men kan även användas som just ingrediens i den bekanta Ringblomssalvan. Den känns lättast igen genom att föreställa dig en tecknad sol. Det är precis som det låter, en salva som görs utav Ringblomman och verkar som en fet…




Fortsätt läsa







Bovete – växt utan gluten
		
OkategoriseradeMatfusket25 mars, 20181		






Bovete är en växt som saknar gluten och gör sig därför riktigt bra som mjöl för människor som är känsliga mot just gluten. Det används friskt till poffertjes vilket är nederländska plättar samt blinier som då är ryska plättar. Bovete innehåller åtta essentiella aminosyrer samt att det är lättsmält, detta medför att Bovete är en utomordentlig källa järn…




Fortsätt läsa







Vad innehåller en färdig tårtoblat?
		
OkategoriseradeMatfusket7 februari, 20180		






OBS: Bilden har ingen koppling till inlägget Det går numera att köpa färdiga tårtoblater på nätet. Dessa är oftast riktat mot barnkalas och då målgruppen föräldrar, konsumeras av framförallt barn. Men vad innehåller en sådan färdig tårtoblat och vad för negativa effekter han detta ge? Vi har använt oss av denna tårtoblat hemsida som listar…




Fortsätt läsa







Ekologiska rengöringsprodukter
		
OkategoriseradeMatfusket5 februari, 20180		






Vi tycker det är viktigt att alltid köpa ekologiska rengöringsprodukter som är nedbrytbara och således bra för vår miljö. Att köpa det billigaste tvättmedlet eller diskmedlet är oftast väldigt dåligt för vår miljö, samtidigt som effekten inte motsvarar våra förväntningar. Polycyclic musk Visste du att många rengöringsprodukter, såsom tvättmedel och mjukmedel innehåller ett ämne som…




Fortsätt läsa







Sötströ – Vad är det?
		
OkategoriseradeMatfusket11 januari, 20180		






Sötströ, tidigare kallat Stevia strö är en blanding mellan två olika sötningsmedel, Erytritol och Steviolglykosider. Används vanligen inom bakning men användingsområdena kan vara flera. Då Sötströ påverkar inte blodsockret och därför är det vanligt att det används för LCHF:are som inte vill ha ojämna blodsocker nivåer. Vid ojämna blodsocker nivåerna så kommer sug och hunger och…




Fortsätt läsa
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